
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Který i-mop 
 

je pro vás ten pravý? 

Najděte 
rozdíly 



Vyberte si svůj i-mop 
 
 
 
 
 
 

Není to jen 
o úklidu... 

 

I když úklid nebyl nikdy důležitější, věříme, že efektivní 

úklid je více než „jen“ odstranění špíny. Znamená to 

zajistit zdraví a bezpečnost lidí a zároveň dělat práci 

jednodušší, rychlejší, efektivnější a dokonce zábavnější. 

Znamená to dosahovat konzistentní výsledky po celém 

světě a zároveň svět chránit.  

 
 
 
 
 
 
 

...  jde o šťastné  
& zdravé lidi 

 
 

i-mop dělá zážitek z úklidu. Je menší a mnohem lehčí než 

ruční mycí stroj, ale kartáče se otáčejí rychleji a zajišťují 

vyšší čisticí výkon, což vám umožňuje provádět lepší 

úklid s menší námahou. Můžete uklízet 10x rychleji než s 

mopem a kbelíkem a podlaha zůstane čistší, bez větší 

námahy než je jen chůze. Intuitivní otáčení jednou rukou 

usnadňuje práci, jak jen to jde.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2



Vyberte si svůj i-mop 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3



 

Vyberte si svůj i-mop Buďte revoluční 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Buďte revoluční 

C h y t ř e j š í  
Způsob čištění 
 

Máte zájem o i-mop pro vaši firmu? 

Skvělý výběr! Řada i-mopů čistí až o 70 % rychleji než běžné 

mokré vytírání a až o 30 % rychleji než běžné automatické 

čištění. I-mop a jeho schopnost dostat se přímo na okraj a 

pod překážky má za následek maximální manévrovatelnost. 

Se 3 chytrými modely je zaručeno, že existuje ten, který bude 

vyhovovat vašim potřebám. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4



 

 

Vyberte si svůj i-mop 
 

K dispozici ve 3 modelech 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

imop Lite i-mop X L  i-mop X X L  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5



 

 

3 modely, 6 typů, 1 combo 
 
 
 

imop Lite 
Basic & Pro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Basic Pro i-drive 
 

Čištění všech ploch během jedné jízdy  
Klíčovým rysem i-drive je jeho 
inteligentní design. Na palubě veze 
imop Lite, který obsluze umožní 
vyčistit kombinované prostory (velké, 
malé a/nebo těžko dosažitelné 
plochy). 

 
 

i-mop X L  
Basic, Plus & Pro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Basic Plus Pro 
 
 
 

i-mop X X L  
Pro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pro 
 

6



 

imop Lite, i-mop X L  & X X L  
Basic, Plus, Pro 
 

Rozdíly 
 
 
 

1      Ochranný kryt baterie 
 

2      Ovládací panel 
 

3      Ochrana proti rozstřiku 
 

4      Systém s plovákem 
 

5      Elektrický úhlový spínač 
 

6      Elektrický úhlový spínač 
 

7      Elektro porézní anti-korozní vrstva 
 

8      Podpora pojezdu ( V22) 
 

9      Parkovací podpora ( V22) 
 

10 Integrovaná podpora pojezdu/parková 
 

11 i -dose  nádrž na čistou vodu 
 

12 Antimikrobiální nádrže 

Lite Lite Pro 
 

– – 
 

– – 
 

– – 
 

– – 
 

– – 
 

– – 
 

– 

 
 
 
 
 
 

– 

X L  Basic X L  Plus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

– 
 

– – 
 

– 
 

– 
 

– – 
 

– 

X L  Pro X X L  Pro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

– – 

 
 
 

V22 V22 

 
V22 V22 

 

– – 

 
 
 

Pracuje jako Pro 

Nové funkce i-mop Pro (V23) 
 
 
 

13 i-balance 
 

14 Bezuhlíkový motor (vysoké a nízké sání) 
 

15 Sada pro snadné zvednutí  
 

16 Snadno přístupný i-link+ držák  mobilu 
 

17 Nové baterie 9 Pro a 14 Pro 
 

18 Snadno nacvakávací stírací lišty  
 

19 Snadno nacvakávací ochrany proti rozstři  
 

20 Snadno nacvakávací kolečka  

Lite Pro 
 

– * 

 
 
 
 
 
 

– 

X L  Pro X X L  Pro 
 

* 

 
 

imop Lite Pro má již integrovanou  

podporu pojezdu/ parkování 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7



 

 

Funkce 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ochranný kryt baterie 

Už žádné vybité baterie 

 
Zvednutím čisticí plošiny do parkovací 

polohy se automaticky vypne baterie i-

mopu, aby se zabránilo vybití baterie a 

optimalizovala se její životnost. Spusťte 

plošinu do pracovní polohy a baterie se 

automaticky znovu zapne. 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ovládací panel 

Smíš mě kontrolovat 

 
Ovládací panel na i-mopu se snadno 

používá díky intuitivnímu designu. 

Pomocí hlavního ovládacího knoflíku 

zvolíte požadované nastavení. Chcete 

používat méně vody? Stiskněte 

tlačítko ekologického režimu a 

okamžitě snižte spotřebu vody o 40 %. 

Díky indikátoru baterie na displeji 

přesně víte, kdy je třeba baterie dobít. 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ochrana rozstřiku 
Rozlučte se s  cákáním  

 
S automatickým vypínáním baterie se 

kartáče přestanou otáčet, když je stroj 

uveden do vzpřímené (parkovací) 

polohy, což brání postříkání lidí, kteří 

procházejí kolem. A i když je i-mop v 

provozním režimu, chrání proti stříkající 

vodě na obou stranách ochrany 

rozstřiku.  

 
Barva knoflíků: 

Černá (i-mop Basic), 

Modrá (i-mop Plus), 

Stříbrná (i-mop Pro) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podrobnější přehled 
Bližší pohled 
 
 
 

8



 

Funkce Vyberte si svůj i-mop 
 
 
 
 
 
 
 

4 5 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

32°  

 
 
 

Systém ochranného 

plováku 
Chráním váš i-mop 
 
Ve filtračním systému sběrné nádrže 

všech nových i-mopů je ochranný 

plovák. Tato funkce (a) automaticky 

uzavře nádrž, aby se zabránilo 

přetečení vody, a (b) okamžitě zastaví i-

mop ve vysávání tekutin z podlahy. 

 

Elektronický spínač 

 
Protože opravdu nechceš 

zatopený motor 
Mnoho zaměstnanců úklidu má tendenci 
držet i-mop pod úhlem 32 stupňů. To může 
způsobit zaplavení motoru. Elektronický 
úhlový spínač na i-mopu automaticky vypne 
motor, když není držen ve správné poloze.

Display s časovačem 
 

 

Sledujte provozní hodiny 
 

Na ovládacím panelu i-mopu Plus je 

integrovaný časovač, který zobrazuje, kolik 

hodin provozu i-mop za svou životnost udělal. 

Tímto způsobem například víte, kdy i-mop 

potřebuje údržbu nebo kolik hodin byste měli 

za používání i-mopu účtovat. i-mop Pro 

sleduje jeho využití prostřednictvím i-link.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9



 

 

Funkce 
 
 
 

7 8 9 
 
 
 
 
 
 
 

JEN 
PRO 

X L- P LU S  

 
 
 
 
 
 

Nátěr 

Sůl a chlór mi neuškodí 

I-mop Pro má elektroforetický 
antikorozní povlak (černá deska) 
na mycí desce, který chrání i-mop 
před solí a chloridy. To znamená, 
že můžete čistit i zařízení na 
koupalištích a plážích.

Podpora pohonu (V22)  

 
Jednoduše jede 
 
Podpora pohonu umožňuje 
obsluze používat i-mop s až 2,75 
kg nižší hmotností na rukojeti pro 
snadnější otáčení a vytírání. 
Rukojeť můžete nastavit do 2 
různých výšek, takže ji mohou 
používat lidé různých velikostí. 
Použijte nohu k zapnutí nebo 
vypnutí podpory pohonu. Pro i-
mop XXL je to dokonce až o 3,45 
kg nižší hmotnost na rukojeti!

Parkovací podpora (V22)  

 
Když potřebujete chviličku  
 
Únava zad je minulostí. Díky 
parkovací podpoře se nemusíte 
ohýbat pro zvedací plošinu, když 
chcete i-mop na krátkou dobu 
zaparkovat. Parkovací podpora 
umožňuje zaparkovat i-mop ve 
stoje po dobu 10 minut bez 
zvednutí plošiny. Jednoduše 
zapněte nebo uvolněte parkování 
nohou. 

 
 
 
 
 

Zazní výstražné zvonění  
I kartáče potřebují péči  

 
Abyste zabránili opotřebení 
kartáčů, zazní výstražný alarm, 
pokud je i-mop v parkovací 
poloze déle než 30 minut. Stroj 
se poté automaticky  
deaktivuje. Zvednutím plošiny 
zastavíte alarm a restartujete 
i-mop.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10



 

Funkce Vyberte si svůj i-mop 
 
 
 
 
 
 
 

10 11 12 
 
 
 
 
 
 
 

JEN 
PRO 

Lite & Lite 
Pro 

 
 
 
 
 
 
 

Podpora pohonu/parkování 
Lite Pro 
A k c e  r o v n o v á h a  

 
Imop Lite a imop Lite Pro mají 

integrovanou podporu 

pohonu/parkování. To znamená, že 

můžete přesunout i-mop s větší 

lehkostí a můžete jej dokonce 

zaparkovat v použité (správné) poloze. 

Stačí pomocí nohy zatlačit dolů páku, 

která spustí podpůrný systém. Nyní se 

můžete věnovat jiným úkolům a nechat 

svůj i-mop zaparkovaný. Není třeba 

zvedat plošinu!! 

i-dose 

Budoucnost je zelená 

 
 

S i-dose představujeme kapsle, které 

obsahují super koncentrované, 

ekologické čisticí složení pro i-mop. 

Stačí vložit kalíšek a počkat, až 

tekutina kápne do vody. Každá kapsle 

obsahuje přesně tolik čisticího 

prostředku pro jednu nádrž na roztok 

i-dose. i-mop je nyní dodáván se 

standardním držákem i-pod a 

odpadkovým košem na prázdné 

kalíšky. 

Antimikrobiální 
nádrže 
 Nelepkavá záležitost  

 
Sběrná nádrž má vestavěnou 

antimikrobiální ochranu produktu, která 

pomáhá předcházet skvrnám a 

mikrobiálnímu růstu způsobujícímu 

zápach na ošetřených površích nádrže. 

Tato inovace umožňuje, aby nádrž 

zůstala mezi čištěními čistší a čerstvější, 

což v konečném důsledku zjednodušuje 

údržbu produktu po dobu jeho 

očekávané životnosti

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11



 

 
 
 
 

Zjednodušte 
si práci s  
i-mop Pro! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Seznamte se s vylepšenými verzemi i-mop 
X L  a  X X L  a zcela novým imop Lite Pro!  

 
 

 
Všechny verze Pro vyčnívají z  davu díky své  

Černé plošině: stylový antikorózní nátěr na  

plošině stroje. Chrání  Váš i-mop před solí a 

Se 7 novými funkcemi si užijete větší svobodu  solí a chlorem 

Pohybu ekologičtější motor a jednodušší údržbu. 
 
 

12



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jaké to je čistit s  i-mop Pro?  
  
Čtěte dále a objevte všechny nové funkce. A naplánujte si ukázku, abyste je zažili na vlastní kůži! 
 
 
 
 
 

 
13



 

 
 

Nové funkce i-mop Pro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 i-balance 
Svoboda pohybu 

 

Od této chvíle můžete nechat stroj zaparkovaný  

jakkoli potřebujete. Díky funkci i-balance se už  

nemůže převrátit. Tato nová funkce dokonce zlepšuje 
celkový zážitek z čištění, protože i-mop podporuje svou 
vlastní váhu. To znamená, že obsluha vyvíjí menší tlak. 
Podpora jízdy a parkování v jednom!*  

 
* K dispozici pouze pro nové modely Pro. Nelze dovybavit. 

 
 
 
 

Pracuje jako i-mop Pro 
14



 

 
 

Čistý motor 
Nový motor je poháněn elektricky. Proto 

neprodukuje žádné další částice, které se 

mohou dostat zpět do vzduchu. To znamená 

žádné další znečištění a bezpečné a čisté 

prostředí pro každého. 
 
 

Delší životnost 
Životnost produktu je výrazně prodloužena, 

protože v motoru je méně pohyblivých částí. 

Motor je navíc vyroben z plastu (na rozdíl od 

kovu), což zlepšuje odolnost proti vodě. 

Nové motory mají životnost přibližně 1200 

hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 Bezuhlíkový motor  
Jednoduše lepší 

 
 
 
 

Vysoký i  nízký sací  

výkon  
Od této chvíle je možné volit mezi 

vysokým (80W) a nízkým (60W) sacím 

výkonem. Nízký sací výkon je ideální pro 

prostory, které vyžadují méně hluku, jako 

jsou nemocnice a hotely. Můžete 

dosáhnout stejné čistoty jako s vysokým 

sacím výkonem, jen posouvejte i-mop o 

pomaleji a plynuleji po podlaze. Získáte 

také o 10-20 % lepší výdrž baterie a také 

lepší ochranu před vodou. 
 
 
 

 
 
15



 

 
 

 Nové funkce pro i-mop Pro 
 
 
 

15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sada pro snadné 
zvednutí 
Dejte tekutinám trochu času 

 
Desinfekční prostředky potřebují určitý 
čas působit. A teď jim ten čas snadno 
dopřejete. Zvedací sada umožňuje 
zvednout stírací lištu nahoru pouhým 
pohybem spínače. Nové modely i-mop 
Pro se snadněji zvedají díky 
vylepšenému designu.

16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Snadný přístup k i-link 
a držák mobilu 
 
Jak snadné 
 

V nejnovějších modelech i-mop Pro má i-link 

vylepšený příjem, když je umístěn na krku 

stroje. To také znamená snadnější údržbu. 

Na krku stroje je také umístěn zásobník na 

kapsle i-pod a držák na telefon s USB portem, 

který umožňuje obsluze sledovat i-link, 

ovládat co-botické stroje a dokonce si přehrát 

svou oblíbenou hudbu! 

17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nové baterie i-power 
9 Pro a 14 Pro  
Je dobré vědět..  

 
Nové edice baterií 9 Pro a 14 Pro 

obsahují LED displej, který ukazuje 

úroveň baterie. Stačí jeden pohled a 

víte, zda je čas dobít baterii. To 

znamená, že již nemusíte ztrácet čas 

kontrolou úrovně baterie, a můžete ho 

využít k čištění Od této chvíle lze 

vyměnit pojistnou sponu na zadní 

straně, což u dřívějších modelů nebylo 

možné. Baterie jsou dokoupitelné.

 
O i-link 

 
i-link je nová cloudová platforma pro 

správu vašeho čisticí zařízení. Nové 

stroje i-mop Pro mají v sobě 

integrované malé vysílače již s 

cloudem i-link. Tyto vysílače každý 

den posílají informace o využívání 

stroje, úrovně vybití baterie a 

dokonce i umístění strojů do cloudu 

i-link. Je také možné nastavit 

pravidla pro upozornění (např. 

připomenutí údržby po X hodinách 

používání) a odstraňovat problémy 

se strojem svému i-partnerovi. 
 

 
 
 
 
 
16



 

Funkce Vyberte si svůj i-mop 
 
 
 
 
 
 
 

18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Snadno nacvakávací 
držák lišt  
Rozlučte se s neúspěchem  

 
Výměna držáku stíracích lišt a gumových 

lišt je snazší než kdykoli předtím. Nejsou 

potřeba žádné další nástroje. Držák lišt 

uvolníte stisknutím tlačítka a jemným 

tahem vytáhnete gumové lišty. Jemně 

vtlačte gumovou lištu do výstupků držáku 

lišt celý držák zacvakněte zpět. Máte 

hotovo za méně než 1 minutu. Novým 

držákem lišt lze dovybavit i staršími 

modely.. 

19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Snadno nackvakávací 
ochrany proti rozstřiku 
Konec stříkání do stran  

 
S novým snadno nacvakávacím 
systémem ochrany proti stříkající 
vodě získáte dvě nové funkce. Za 
prvé, kryty proti stříkající vodě byly 
přepracovány tak, aby pokrývaly větší 
část kartáče a zároveň poskytovaly 
úhel, aby se zabránilo zachycení 
štětin v gumě. Za druhé, stačí na ně 
kliknout a připojit je. Není potřeba 
žádné nářadí.

20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Snado nacvakávací kolečka lišt 
 
 
Jdeme dál 
 
Užijte si snadnější pohyb a lepší 

výsledky čištění díky novým otočným 

kolečkům. Kola lze snadno vyměnit 

systémem click-and-go. Výměnná 

kola jsou k dispozici v gumové 

(standardní) nebo kovové verzi. 

Kovová kolečka jsou vyrobena z 

nerezové oceli - perfektní volba pro 

použití v mastných prostorách, jako 

jsou restaurace rychlého občerstvení 

nebo prostředí s chlorem, jako jsou 

bazény.

 
 

Stojí za váhu 
 

Hmotnost stírací lišty je vyšší, 
což má za následek větší tlak na 
stroj i-mop. Tím se zlepšuje 
celkové sání a podlahy jsou ještě 
sušší než dříve. 

 
 
 
 
 
 
 

Pracuje jako Pro 
          17



 

Vyberte si svůj i-mop 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18



 

 

Vyberte si svůj i-mop 
 
 
 
 
 
 
 
 

RYCHLEJŠÍ   
i-mop je až o 30 % rychlejší než konvenční automatický mycí stroj. 
Díky své ovladatelnosti a schopnosti čistit pod překážkami lze i-mop 
použít v jakémkoli prostoru, od otevřených uliček po těžko dosažitelná 
místa v kuchyních a na toaletách a všude mezi tím. Intuitivní ovládání 
jednou rukou dělá práci jednoduchou, jak jen to jde  

 
 
 

Č I S T Š Í   

i-mop je menší a mnohem lehčí než pojízdný automatický mycí stroj, 
ale kartáče rotují rychleji a poskytují větší čisticí výkon, což vám 
umožní provést lepší úklid s mnohem menší námahou. Můžete uklízet 
10x rychleji než s mopem a kbelíkem a zanecháte podlahu čistší s 
vynaložením ne o moc vyšší námahy než při samotné chůzi.  

 
 
 

ZELENĚJŠÍ  
i-mop’s Enhanced Fluid Control System makes every ounce of 
chemical, and every drop of water count, reducing environmental 
impact by over 75%. Despite using less water and chemicals, i-mop 
actually gets floors cleaner thanks to its superior mechanical 

scrubbing action. 
 
 
 

B E Z P E Č N Ě J Š Í  
Systém Enhanced Fluid Control System společnosti i-mop započítává 
každou deci chemikálie a každou kapku vody a snižuje dopad na 
životní prostředí o více než 75 %. I přes použití menšího množství vody 
a chemikálií dosáhne i-mop skutečně čistších podlah díky svému 
vynikajícímu mechanickému drhnutí.  

 
 
 
 

...a L E P Š Í  pro všechny! 

Pokročilá technologie sání i-mopu odsává prakticky veškerý čisticí 
roztok, vodu a případné další kapaliny. To znamená, že podlahy 
jsou bezpečné pro chůzi téměř okamžitě. Nádrž lze vyprázdnit, 

aniž by byla vystavena stříkající vodě, a je dokonce vylepšena, aby 
se zabránilo ulpívání bakterií na povrchu.  

 
 
 
 
 
 

19



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vyberte si 
svůj i-mop 
Najděte svoji 
dokonalou 
shodu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            20



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21



 

 

Vyberte si svůj i-mop 
 
 
 
 
 
 

Rodina i-mop  

Najděte svoji 
dokonalou shodu 
 

Revoluční i-mop navždy změní svět úklidu. Od nynějška můžete 

snadno uklízet s výkonem automatického mycího stroje a hbitostí 

plochého mopu. Ale ne každý prostor je stejný. Proto jsme navrhli 

celou rodinu i-mopů, která se perfektně hodí pro každou úklidovou 

práci. 
 
 
 

Vyberte si svůj i-mop 
 
 
 

01 
Prostory 
 
Jaké prostory se chystáte 
uklízet? Velké, střední,  
malé nebo různorodé? 
Mají hodně překážek? 
Musíte jít po schodech?  

02 
Nátěr 
 
Čistíte mastná, chlórová 
nebo slaná místa?

03 
Životnost 
baterie 
 
Zvažte, jak dlouho svůj i-
mop denně používáte. Jak 
dlouho vydrží baterie a jak 
dlouho trvá jejich nabití?

04 
Typ podlahy 
 
Jaký typ podlahy je 
možno čistit pomocí 
stroje i-mop? Doplňte 
svůj i-mop o správné 
kartáče, pady a stírací 
lišty. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22



 

Vyberte si svůj i-mop 
 

01 Plochy 
 

Který i-mop je pro vás ten 

pravý? Když na velikosti záleží 
i-mop se na místě otočí o 360°. To znamená, že můžete snadno čistit 

pod pulty, sanitárním zařízením, ve stísněných prostorách, kolem 

překážek a až k okrajům soklových lišt a zařizovacích předmětů skladů. 

Díky relativně malým rozměrům a bezkonkurenční ovladatelnosti lze 

i-mop používat v obtížně dostupných místech, i v místech s vysokým 

provozem, které vyžadují průběžné čištění.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Teoretický výkon 

Skutečný výkon 

Typy prostor 
 
 
 
 
Hmotnost bez baterie & vody 

 

Hmotnost s baterií & vodou 

imop Lite 
 

1400 m2 / hod. 

700-1000m2 / hod. 

→ Více úrovňové plochy  

→ Čistící trasy  

→ Více lokalit  

→ Obtížně dostupná místa 

11.5 kg 
 

13 kg 

i-mop X L  
 

1800 m2 / hod. 

1000-1300m2 / hod. 

→ Velká obtížně dostupná 

místa 
 
 
 
 
18.5 kg 
 

22.5 kg 

i-mop X X L  
 

2300m2 per hour 

1200-1800m2 / hod. 
 

→ Velké otevřené 

plochy 

→ Dlouhé chodby 

 
 
 

21 kg 
 

32 kg 
 
 
 

Jaký je rozdíl mezi teoretickým a praktickým 
výkonem?  
Teoretický výkon ukazuje povrch, který by i -mop 
mohl pokrýt ve zcela prázdných  prostorech. Ale 
protože místnosti obvykle nejsou zcela bez 
překážek, praktický výkon ukazuje průměrný 
povrch, který byste mohli vyčistit v  běžných 
prostorech.



 

 Vyberte si svůj i-mop 01 -  Plochy 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyčistí 
drobnější 
plochy 

 

Který i-mop je pro vás ten 

pravý? Různá místa… 
Imop Lite je o 50 % lehčí než i-mop XL a je nejmenší a nejlehčí verzí v 

rodině i-mopů (11,5 kg). Jeho bezkonkurenční ovladatelnost a přenosnost 

z něj dělají ideální stroj pro mobilní čištění. Imop Lite můžete snadno 

přepravovat z místa na místo. Žádný problém vyjít s ním po schodech, na 

eskalátorech nebo z budovy do budovy v  běžném osobním vozidle. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24



 

 

01 -  Plochy Vyberte si svůj i-mop 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čistí velké plochy 
jednou jízdou 

 

Rychle vyčistěte velké, 

střední nebo malé prostory 

Skvělé  duo 
 

Klíčovým rysem i-drive je jeho inteligentní design, který spočívá v 

tom, že na palubě vozí imop Lite, což umožňuje obsluze vystoupit z 

vozidla a vyčistit detailnější místa. Díky svému malému poloměru 

otáčení může i-drive zatáčet v úzkých uličkách. Imop Lite můžete 

také snadno doplňovat a vyprazdňovat do i-drive, ze kterého získáte i 

čerstvou vodu pro imop Lite. A můžete pokračovat v čištění! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
25



 

Vyberte si svůj i-mop 02 -  Nátěr 
 
 
 
 

02 Nátěr 
 

Který i-mop je pro vás ten 

pravý? Ochranný nátěr 
 

Existují tři druhy prostředí, kde se doporučuje použití imop 

Lite Pro, i-mop XL Pro nebo XXL Pro. Chlór nebo sůl jsou kvůli 

korozi jedinečnou výzvou. Ujistěte se tedy, že zde používáte 

i-mop Pro: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Mastné plochy (mastnota) 
 
 
 

Plochy u bazénů (chlór) 
 
 
 

Plochy u pláží (sůl) 
 
 
 

Benzínové stanice (benzín) 
 
 
 

 Potravinářský průmysl (těžká sůl) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
26



 

 

03- Životnost baterie Vyberte si svůj i-mop 
 
 
 
 

03 Životnost baterie 
 

Který i-mop je pro vás ten 

pravý? Svoboda na baterie 
 

Svoboda pohybu je ve světě úklidu nezbytná. 
Proto jsme se rozloučili se šňůrami. Stejné baterie  
i-power a nabíječky i-charge lze použít s více komponentami. 
Tomu říkáme svoboda na baterie. Každý i-mop má  
svou vlastní dobu provozu v závislosti na baterii. 
 
 
 
 
 
 
 
 

i-charge 9 with the 
i-power 14 Pro 

 
 
 
 
 
 
 

RUNTIME* 
 

i-mop X X L  

i-mop X L  

imop Lite 

 
CHARGE TIME 

 

i-charge 2 

i-charge 9 

i-charge imop Lite 

 

i-power 9 / 9 pro 

50-60 min 

60-70 min. 

-  
 
 

i-power 9 / 9 pro 
 

4~5 hod. 

60~70 min. 

-  

 

i-power 12 lite 

-  

-  

45 min. 
 
 
i-power 12 
 

-

-  

6 hod. 

 

i-power 14 / 14 pro 

60-70 min. 

90-100 min. -  

 

i-power 14 / 14 pro 
 

5~6 hod. 

90~100 min. 

-  

 

i-power 20 / 20C 

97 min. 

123 min. -  

 

i-power 20 / 20C 
 

7~8 hod. 

120~130 min. 

-  

 

* Na základě doby provozu na hladké podlaze  

* Stroje verze Pro mají díky novému systému bezuhlíkového motoru prodloužení výdrže baterie o 10–20 %.. 

 
 
Chcete pracovat 24/7? 

Chcete pracovat 24/7?  
S několika bateriemi a (rychlou) nabíječkou můžete pracovat nepřetržitě. Objevte 
nejlepší baterie a nabíječku pro vaše potřeby  

 
 

 
 
 
27



 

 

Vyberte si svůj i-mop 04 –  Typy 
podlah 

 
 
 

04 Typy podlah  

Který kartáč je pro vás ten pravý? Pojďme na podlahu  
 

i -mop je vysoce výkonný mycí  stroj  na tvrdé podlahy s výj imečnou schopnost í  čist it  i  

spárované povrchy a speciálním nastavením pro povrchy ci t l ivé na vlhkost,  jako jsou 

dřevěné a počítačové podlahy. S rozsáhlou řadou kartáčů,  padů a dalšího 

přís lušenství  zvládnete širokou škálu typů znečištění,  typů podlah a čist icích apl ikací .  

Kartáče 
 
 
 
 
 
 
 
 
Měkký kartáč  Přírodní vlákna Střední kartáč Tvrdý kartáč   

Pro lehký provoz Použití na gumové Použití na každo- Skvělý na hloub- 
Použití na dřevo a a korkové podlahy denní mytí.  Kové čištění,  
citlivé podlahy a dřevěné sportovní Standardní vč. spárovacích
 haly. kartáč dodávaný  hmot. 

s i-mop. 

Běžné pady (od nejméně po nejvíce agresivní čištění)

Střední kartáč  
s nízkou 
hustotou 

Použití na citlivé 
povrchy. 

Tvrdý kartáč  
s nízkou 
hustotou 
Použití na 
citlivé 
povrchy. 

 
 
 
 
 
 
 
Bílý Červený Blue Zelený 
Lehké leštění  Běžné leštění Důkladné čištění, Agresivní 
 A čištění matné nebo neutěs- drhnutí, neu-

něné podlahy. Těsněné podlah 
. 

Twister pady (pouze pro i-mop X L  & XXL)  

Černý 
Velmi agresivní 
drhnutí 

 

Držák 
padů 

Melaminový 
Navrženo pro 
vytvoření sacího 
efektu pro sběr 
nečistot a mastnoty z 
mikroporoznich 
podlah. Použijte na 
dlažbu, kámen, dřevo, 
vinyl a další podlahy 
pro jejich obnovu do 
původní barvy a 
textury, pouze s 

vodou.  . 

 
 
 
 
 
 
Zelený 

Denní úklid kamene, 

betonové, keramické, 

vinylové, dřevěné, 

Oranžový 

Nehomogenní 

keramické obklady a 

renovace Terrazzo, 

kámen a beton  

 

Použití 
v kombinaci se 
všemi pady  

 

28



 

 

04 –  Typy podlah 
 
 
 
 

Sekce 
Kartáče/ 
Držáky 
padů 

Popis 

 
Měkký kartáč 

 
Přírodní vlákno 

Prod. 
jednotka 

Set/2 

 
Set/2 

i-mop X L  
prod.kód
uS.72.00

92.70 

 
S.72.0342.797 

i-mop XX L  
prod. kód 
 

S.72.1092.70 

 
S.72.1342.797 

imop Lite 
prod. kód 
 

S.115.1054.70 

 
S.115.1054.592 

 
Střední kartáč 

 
Tvrdý 

 
Řídký kartáč (M) 

 
Řídký kartáč (H) 

 
Držák padů 

Set/2 S.72.0092.797 

 
Set/2 S.72.0092.1 

 
Set/2 S.72.0391.797 

 
Set/2 S.72.0391.1 

 
Set/2 S.72.0214.797 

S.72.1092.797 

 
S.72.1092.1 

 
S.72.1391.797 

 
S.72.1391.1 

 
S.72.1214.797 

S.115.1054.797 

 
S.115.1054.1 

 
 
 
 
S.115.1056.797 

 
Běžné pady Bílý pad Set/2 72.0213.2 72.1213.2 115.1057.2 

 
Červený pad 

 
Modrý pad 

 
Zelený pad 

 
Černý pad 

Set/2 72.0213.1 

 
Set/2 72.0213.79 

 
Set/2 72.0213.64 

 
Set/2 72.0213.0 

72.1213.1 

 
72.1213.79 

 
72.1213.64 

 
72.1213.1 

115.1057.1 

 
115.1057.79 

 
115.1057.64 

 
115.1057.0 

 
Twister Pady 
(jen i-mop X L  
& XXL)  

Zelený Twister pad 

 
Oranžový Twister pad 

Set/2 72.0216.64 

 
Set/2 72.0216.4 

72.1216.64 

 
72.1216.4 

115.1060.64 

 
-  

 
 
 

Podlaha Type Buffing Cleaning Deep Cleaning Stripping 
 

Hrubý beton 

 
Leštěný beton 

 
Mramor/Terrazzo, matný, nechráněný 

 
Mramor/Terrazzo, lesklý, nechráněný 

 
Mramor/Terrazzo, lesklý, chráněný 

 
Žula, hrubá nebo neleštěná 

 
Žula, leštěná 

 
Vinyl, chráněný výrobcem podlah 

 
Vinyl, chráněný užiatelem 

 
Vinyl, nechráněný 

 
Pryž 

 
Linoleum 

 
Dřevo 

 
Keeramická/Porcelánová dlažba -  Mat 

 
Keeramická/Porcelánová dlažba -  Lesk 

 
Sportovní podlahy 

 

Tato doporučení jsou obecné povahy. Vždy zkontrolujte doporučení konkrétního výrobce 
podlahy, abyste určili vhodné kartáče a pady pro vaši podlahu.  

29



 

 

 Vyberte si svůj i-mop 04 –  Typy podlah 
 
 
 
 

 Běžné díly 
Stírací lišty 
 
 
 
 
 
 
 
 

Standardní použití Linatex 
Squeegee Rubbers  
Vysoce kvalitní standardní 
gumové stírací l išty .  Trvanlivé  a 
odolné  vůči chemikáliím . 
Standardně se dodávají se všemi 
modely. 

Pro lehce mastná 
prostředí  
Gumové lišty  odolné vůči 
mastnotě. Speciálně 
navrženy pro delší životnost 
ve mírně  mastném  
prostředí.

Pro extrémně mastné 
prostředí  
Gumové lišty  Primothane. 
Špičková vysoce výkonná 
gumová lišta. Vysoce odolná  
vůči  mastnotě  a chemikáliím.  

 
 
 
 
 

 Pojezdová kolečka Snadná zvedací sada 
 
 
 
 
 
 
 

Pojezdová kola  
Běžná kolečka pro hladké 
podlahy. . 

Kolečka z nerezové oceli  
Těžká kola navržená pro delší 
životnost na velmi drsných 
podlahách. Hodí se i -mop XL a 
XXL.

Sklopte zvedací kolo dolů  
Slouží  ke zvednutí l išty  ze země   
pro hluboké hloubkové  čištění a 
leštění .

 
 
 

SPECIÁLNÍ PODMINKY Normální 

Lišta 
Linatex 

 

Primothane 
lišta 

Běžná 
pojezdová kola  

 Nerezová   
pojezdová kola  

Otočná kolečka  

 

Lehce mastné 
 

x 
 

x 
 

x x 

 

Extrémně mastné 

 
 
 

x 
 
 
 
 

x 
 

x 

 

Hrubé podlahy  
 
 
 

x 
 
 
 
 

x 
 

x 

 
Fixní kolečka x x 

 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Nacvakávací lišta 
 

Výměna stírací lišty je nyní 
snadná! 
 

Namísto odšroubování a utažení 6 

šroubů se výměna lišty stala otázkou 

cvaknutí. 

Těchto 15 min. práce vám od této 

chvíle zabere jen 1 minutu. Rychle 

vydělaná úspora času! 

 
 

1 

klik 
 
 

2 

výměna 
 
 
 
 

1 min.                                                       Jde o šťastné  & 
zdravé lidi 

 
 

31



 

 

Vyberte si svůj i-mop i-dose 
 
 
 
 
 
 
 

Čistící prostředek 
 
 
 
 
 
 

Upgradujte svůj  

i-mop pro 

maximální 

efektivitu 
 

Pokud existuje lepší způsob, jak to udělat, 

najdeme ho. Sada i-dose pro i-mop XL a 

XXL je výsledkem naší nikdy nekončící 

touhy po inovacích.  

 
 

Dejte sbohem standardním čisticím 

prostředkům a neefektivnímu chození 

tam a zpět pro doplňování. Čisticí kapsle 

i-dose jsou tu, aby způsobily revoluci ve 

vašem čištění. 

 
 

Perfektní 

dávkování. 

Vždy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

32



 

 

i-dose Vyberte si svůj i-mop 
 
 
 
 
 
 
 

Inovujte čistící prostředky 
 

Ultra koncentrované složení řady i-dose* bylo vyvinuto v HYGENIQ se sídlem v 

Enschede v Nizozemsku. HYGENIQ je lídrem v udržitelných čisticích řešeních 

schválených systéme „cradle-to-cradle“. Čistící prostředek a celý výrobní proces 

jsou šetrné k životnímu prostředí. 

 
ID.5 Dina Denní čistič  podlah  
Jemný, ale účinný čistič na tvrdé podlahy pro každodenní 

použití. Uvolňuje nečistoty běžně se vyskytující na většině 

podlahových povrchů bez zanechání zbytků, které mohou 

podporovat opětovné zašpinění nebo vytvářet kluzké 

podmínky. 

 
 

ID.3 Super čist ič sanitárních podlah  
Bezpečný a mírně kyselý čistič. Vhodné pro většinu 

tvrdých podlahových podkladů a spár, speciálně určené 

k odstranění  organické nečistoty, mýdlo, vápník, vodní 

kámen a další nečistoty běžně se vyskytující na podlahách 

toalet. 

 

ID.7 Ultra odmašťovací čistič podlah  
Odmašťovací čistič na podlahy. Vhodné pro všechny 

tvrdé podlahové podklady. Obzvláště účinný při 

odstraňování živočišných a rostlinných maziv z 

potravinářských provozů a maziv na ropné bázi z 

automobilového, průmyslového a maloobchodního 

prostředí.  

 
 
 

To vše je  
ve směsi 
 
 
 
 

Není třeba třepat 

Viskozita i-dose je stejná jako voda. Když kapalina 

klesne, zcela se rozptýlí v nádrži.  

 
 

* Všechny kapaliny i-dose jsou klasifikovány jako zdravotně nezávadné zboží  
a každý z nich má k dispozici bezpečnostní listy ve 12 různých jazycích  

33



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

34



 

 
 

Technical specifications 
 
 
 

i-mop X X L  i-mop X L  imop Lite 
 
Použití 
 
Teoretický výkon 

 
Practical performance 
 
Rychlost kartáčů 
 
Tlak kartáčů 
 
Provozní šíře 
 
Rozměry st (l x w x h) 

Interiér, tvrdé povrchy 
 
až 2300 m2 /hod. 

 
1200 -  1800 m2 /hod. 
 
350 RPM 
 
32 kg 
 
62 cm 
 
64,5 x 47 x 120 cm 

Interiér, tvrdé povrchy 
 
až 1800 m2 per hour 

 
1000 -  1300 m2 /hod 
 
350 RPM 
 
22,5 kg 
 
46 cm 
 
47,5 x 44 x 120 cm 

Interiér, tvrdé povrchy 
 
1400 m2 per hour 

 
700 -  1000 m2 /hod 
 
500 RPM 
 
13 kg 
 
37 cm 
 
34 x 43 x 120 cm 

 
 Hmotnost bez baterií & vody        21 kg 18.5 kg 11.5 kg 

 
Nádrž na čistou vodu 
 
Nádrž na špinavou vodu 
 
Materiál 

 
Zdroj energie 

 
 
Baterie spec 

 
 
Doba provozu 

 
 
Typ dobíjení 
 
Nabíječka 

5 L  
 
8 L  
 
PP, Hliník, slitina 

 
2 i-power 20 baterie* 

 
 
i-power 20: 24 V, 20 Ah 

 
 
i-power 20: 110~130 min. 

 
 
Off-board* 
 
110-240 V, 50/60 Hz  

4 L  
 
6 L  
 
PP, Hliník, slitina 

 
2 i-power 9 baterie 

or i-power 14* 

 
i-power 9: 24 V, 8.8 Ah 

i-power 14: 25.2 V, 14 Ah 

 
i-power 9: 60~70 min. 

i-power 14: 90~100 min. 

 
Off-board* 
 
110-240 V, 50/60 Hz  

3 L  
 
4 L  
 
PP, Hliník, slitina 
 

i-power 12* 

 
 
i-power 12: 18 V, 12 Ah 

 
 
i-power 12: 45 min. 

 
 
Off-board* 
 
110-240 V, 50/60 Hz  

 
 

* Baterie a nabíječka jsou dodávány zvlášť. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35



 

 
- 

S
 

 
g

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vidět 
znamená 

uvěřit  
 
 
 
 
 
 
 

Naplánujte si ukázku ještě dnes a 

uvidíte, jakou revoluci ve vašem 

čištění zaznamenáte díky i-team. 

. Slibujeme, že budete ohromeni.  

. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
i-team Global HQ 

 
Hoppenkuil 27B 

5626 DD Eindhoven 

The Netherlands 

 
 

hello@i-teamglobal.com i-teamglobal.com 

+31 (0)40 266 24 00 



 

 
 
 
 
 
 

I N Q U I R E . I N N O V A T E . I N S P I R E 


